
 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n.4994  del 29 settembre 2014  

                   

IL

DIRETTORE DEL DISTRETTO

PREMESSO che  con  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  1152  del  22.07.2010  è  stato
conferito al Dr. Paolo Pili, l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer;

VISTA la nota prot. n. 9022 del 29.07.2010 del Commissario Straordinario della ASL, con la quale sono
stati individuati i provvedimenti adottabili con determinazione;    

VISTA la  nota  prot.  NP/2011/149  del  04/01/2011  con  la  quale,  allo  scopo  di  consentire  il  normale
svolgimento  delle attività  amministrative, si è disposta la proroga di tutte le deleghe  per   la  firma dei
provvedimenti riguardanti l'ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai Dirigenti di Struttura;

DATO ATTO che detto incarico sulla base di quanto disposto con l’art. 3-quater del D.Lgs.vo n. 502/92
attribuisce al  Direttore di  Distretto autonomia tecnico-gestionale finalizzata,  tra l’altro,   ad assicurare i
servizi di assistenza primaria;

PREMESSO che con Determinazione n. 3247 del 26/06/2014 si era provveduto a liquidare, ad assistiti
residenti nell’ambito territoriale del Distretto di Macomer, elencati nel prospetto allegato al provvedimento,
il contributo  spese di viaggio e  di soggiorno per prestazioni sanitarie usufruite al di fuori del territorio
regionale,  ai sensi della L.R. 26 del 1991;
 
ACCERTATO che,  per un refuso di stampa, è stato indicato, nella decima riga del prospetto allegato al
provvedimento, il nominativo del beneficiario (P.M.L.) e del minore assistito (U.G.)  anziché il nominativo
del  beneficiario  (P.S.)  e  del  minore  assistito  (C.L.)  per  i  quali  è  stato  emesso  il  provvedimento
autorizzativo;
ACCERTATO, altresì,  che è stato emesso erroneamente, a favore  del beneficiario P.M.L. il   mandato di
pagamento n. 7140 ;

VISTA la nota prot. n. 45710 del 17/09/2014, che si allega in copia alla presente come parte integrante e
sostanziale,   con  la  quale  si  è  provveduto  alla   ripetibilità  della  somma di  denaro    erroneamente
accreditata; 

 L.R. 26/91.  Liquidazione competenze contributo spese viaggio e soggiorno   pag. 1 di 2

                                    

OGGETTO: Rettifica parziale della Determina Dirigenziale n. 3247 del 26/06/2014. avente
per oggetto: “ L.R. 26/91.  Liquidazione competenze contributo spese viaggio
e soggiorno in favore di diversi beneficiari per prestazioni fruite in Italia. Spesa
complessiva € 9753,96”.



RITENUTO  opportuno,  pertanto,   procedere  alla  parziale  rettifica  della  richiamata  determinazione,
limitatamente  alla  sostituzione,  nella  decima  riga  del  prospetto,   del  nominativo  del  beneficiario  e
dell’assistito  con  i  nominativi  corretti,   senza  apportare  alcuna  modifica  all’importo  individuale  e
complessivo del provvedimento, così  come  da prospetto che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale; 

VISTA la L.R. n. 10  del 28/07/2006;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

 a) di  provvedere alla  parziale   rettifica  della  Determinazione n.  3247 del  26/06/2014,  sostituendo il
nominativo del beneficiario (P.M.L) e dell’assistito (U. G.) con il  corretto nominativo  del beneficiario (P. S.)
e dell’assistito (C. L.)   così come indicato nel prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

b)  di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento  il  Servizio  Bilancio,  Contabilità  e
Programmazione  al  fine  di  apportare  la  dovuta  registrazione  del  credito  nei  confronti  di  P.M.L.  e
provvedere all’emissione del nuovo ordinativo a favore del beneficiario P. S. 

                                                                                           IL Direttore del Distretto
                                                                                                                                  f.to Dott. Paolo Pili
Il funzionario estensore
   f.to Dr.ssa  M. Salaris 

Il  Responsabile certifica  che  la  presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On line di questa

Amministrazione  

DESTINATARI Ruolo

  Collegio Sindacale                                                                            I

  Resp. Servizio AA.GG.                                                                     C

  Resp. Servizio Bilancio                                                                     C

   Resp. Direttore Distretto Macomer                                                  R

            R = Responsabile                               C = Coinvolto                         I = Informato

 L.R. 26/91.  Liquidazione competenze contributo spese viaggio e soggiorno   pag. 2 di 2

                                    


	DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER
	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

	DETERMINA

